公告编号：2021-007

证券代码：833284 证券简称：灵鸽科技 主办券商：招商证券

无锡灵鸽机械科技股份有限公司

重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、合同情况概述

2021 年 2 月 1 日，无锡灵鸽机械科技股份有限公司（以下简称

“公司”）与国内某知名 500 强集团公司签订《后处理系统订购合同》

（以下简称“合同”）。合同总金额为人民币 46,650,000.00 元（大

写：人民币肆仟陆佰陆拾伍万元整）。

二、重大合同对公司的影响

本合同的签订符合公司整体战略布局，代表了战略客户对公司的

认可，代表了锂电新能源市场对公司无尘化、无人化、智能化正极材

料生产线装备整体解决方案的重大肯定，为公司后续锂电正极材料市

场打下坚实的基础。同时，本合同的签订提高了公司的经营业绩，打

响了品牌知名度，塑造了品牌形象，有助于增强公司的核心竞争力，

提高公司的持续经营能力。

公司与上述合同签订方不存在关联关系，上述合同的履行不会影

响公司业务的独立性。

三、合同履行风险提示

公告编号：2021-007

公司将积极组织人力、物力保证合同的落实执行，但履行过程中

可能遇到政策变化、不可预计或不可抗力等因素的影响，导致合同无

法全部履行或终止的风险。敬请投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

《后处理系统订购合同》

无锡灵鸽机械科技股份有限公司

董事会

2021 年 2月 3 日

	重大合同公告
	一、合同情况概述
	二、重大合同对公司的影响
	三、合同履行风险提示
	四、备查文件
	《后处理系统订购合同》